به سازمان پایدار سازمان ملل متحد همچنین چارچوب همکاری توسعه
ملل متحد این فرصت را می دهد تا با هماهنگی مقامات ملی، حمایت های

بشردوستانه به جوامع میزبان ارائه کند.

نقشه راهنقشه راه
اسکناس آمریکاییاسکناس آمریکایی

بررسی نوسانات شدید بازاربررسی نوسانات شدید بازار
ارز و آینده قیمت دلار در سال ارز و آینده قیمت دلار در سال 14021402

سه شنبه 15 فروردین 1402
13 رمضان 1444
4 آوریل 2023
سال نوزدهم
شماره 5337
8 صفحه
5000 تومان